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8 września na terenie Politechniki
Warszawskiej doszło do podpisania umowy o powołaniu klastra GEOPOLI. Wydział Geodezji
i Kartografii Politechniki Warszawskiej wraz z większością z pozostałych 28 sygnatariuszy
(firm, organizacji geodezyjnych i innych uczelni) podpisał umowę zacieśniającą współpracę
na linii nauka-biznes w dziedzinie geodezji i kartografii.

Głównymi celami klastra są:

Integrowanie i scalanie środowiska geodezyjno-kartograficznego i branż pokrewnych na rzecz●

realizacji wspólnych przedsięwzięć o charakterze naukowo-komercyjnym – w warunkach
współpracy i konkurencji.

Tworzenie warunków dla kooperacji uczelni wyższych, podmiotów gospodarczych oraz podmiotów●

sfery publicznej, skierowanych na wymianę wiedzy, doświadczeń oraz zasobów materialnych
i niematerialnych w obszarach geodezji i kartografii oraz branż pokrewnych.

Wspieranie projektowych inicjatyw o wymiarze regionalnym, ponadregionalnym i transregionalnym●

na rzecz członków Klastra.

Wspomaganie członków Klastra w zakresie pozyskiwania środków ze źródeł zewnętrznych, w tym●

szczególnie z funduszy strukturalnych i innych programów Unii Europejskiej.

 

Sygnatariuszami umowy jest 29 podmiotów, w tym 7 jednostek uczelnianych (Wydział Geodezji
i Kartografii Politechniki Warszawskiej, Wydział Geodezji i Gospodarki Przestrzennej Uniwersytetu
Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie, Wydział Inżynierii Lądowej i Geodezji Wojskowej Akademii
Technicznej, Wydział Geodezji Górniczej i Inżynierii Środowiska Akademii Górniczo-Hutniczej
w Krakowie, Wydział Inżynierii Kształtowania Środowiska i Geodezji Uniwersytetu Przyrodniczego
we Wrocławiu, Instytut Inżynierii Technicznej Państwowej Wyższej Szkoły Techniczno-Ekonomicznej
w Jarosławiu oraz Wydział Inżynierii Lądowej, Środowiska i Geodezji Politechniki Koszalińskiej), 3
organizacje zrzeszające geodetów (Geodezyjna Izba Gospodarcza, Polska Geodezja Komercyjna,
a także Stowarzyszenie Geodetów Polskich) oraz 19 firm geodezyjno-kartograficznych z całej Polski.

Źródło: www.pw.edu.pl
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